Постановления профсоюзного комитета от 10.05.2018 № 38 (заочное голосование)

Об утверждении сумм компенсации и материальной помощи за путевки в детские оздоровительно-образовательные центры на летний сезон 2018 года ООО «МРК»

ППО Группы ПАО «ММК» ГМПР

ПРОФСОЮЗНЫЙ КОМИТЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10.05.2018
	г. Магнитогорск
	№ 38-1

	Об утверждении сумм компенсации и материальной помощи за путевки в детские оздоровительно-образовательные центры на летний сезон 2018 года ООО «МРК»

Согласно утвержденному бюджету ООО «МРК» на 2018 год

Профсоюзный комитет ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить суммы компенсации за путевки в детские оздоровительно-образовательные центры для детей, работников ООО «МРК» на летний период    2018 года:
	Наименование ДООЦ
	№ смены
	Полная  стоимость  путевки, руб.
	Компенсация
работнику,
руб.
	Справочно: средства
родителей, руб.

	«Горное ущелье»
«Уральские зори»
	1, 2, 3
	23 000
	9 500
	10 000

	4
	21 000
	9 500
	8 000

	(продолжительность смены – 21 день)

	«Скиф»
(на базе ДООЦ «Горное ущелье»)
	6 заездов
(по 12 дней)
	11 420
	3 200
	8 220

2. Профсоюзному комитету ППО Группы ПАО «ММК» ГМПР оказывать материальную помощь работникам ООО «МРК» – членам профсоюза в размере      3 500 рублей, на одного ребенка не более одного раза в летний период 2018 года на основании личного заявления работника и полученной путевки в ДООЦ (кроме СТЛ «Скиф») для своего ребенка.

3. Руководители, оплата труда которых осуществляется по индивидуальному соглашению (контракт), оплачивают путевки в ДООЦ для своих детей по полной стоимости – 100%.

4. Оплата за путевку в ДООЦ работник ООО «МРК» может произвести в кассу Частного учреждения дополнительного образования ПАО «ММК» «ДООК» или удержанием из заработной платы согласно ПД СМК МРК ГКВиСП-03-2017.

	Председатель профсоюзного комитета

	Б. М. Семенов